Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

DECRETO N2. 144, DE 19 DE OUTUBRO DE 2017.

SÚMULA: Reenquadra servidor público Municipal.

O Prefeito Municipal de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições e tendo em vista o disposto na Lei Municipal n9. 675, de 19 de abril de 2004, e

alterações posteriores,

Considerando o disposto no Anexo I do decreto 127, de 25 de setembro de

2017, resolve e

DECRETA

Art. 1° Fica reenquadrado o servidor Edésio Scaravonatto, matrícula

funcional n.9  16-7/1, ocupante do Cargo de Provimento de Agente Operacional, da atual

função de Operador de Máquinas, para a função de Motorista.

Art. 2° Revogam-se as disposições em Contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, em

19 de outubro de 2017.

lLeoqlar Rohderi -j

P7EITO DO MUNICÍPIO

Visto

Av. Willy Barth, 2885 - Fone/Fax: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

	00000001